www.die-fuge.ch

Telefon 031 926 21 81
Seftigenstrasse 310

3084 Wabern
ormanrr
ugsnaﬁdéaétung‘sfz gmgﬁ

< baloise

lhr kompetenter
Finanz- und
Vermogensberater

Nico Wiithrich

Baloise Berner Oberland
Malerweg 4, 3602 Thun
Mobile +4179 797 26 00
nico.wuethrich@baloise.ch
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Eine Marke der Tuningbriider GmbH

iILFIS
m hX‘!
034 402 11 50
www.mietbus.ch

- Rollstuhltransporte
- BTB Behinderten-Transporte
- Senioren- und Sonntagsausfliige

Q

- Umzugswagen
- Firmen Ausfliige
- Mietbusse bis 16 Platze

BRONCOS

SECURITY
Bronc

s Security AG

curity.ch

Ihr Partner fiir professionelle Sicherheit

Meisterschaftsspiele EHC Mirchel 2.Liga

SA.

SA.

SA.

MI.

SA.

SA.

SA.

Mi.

SA.

DO.

SA.

SA.

SA.

SA.

SA.

SA.

05.10.2024

12.10.2024

19.10.2024

23.10.2024

26.10.2024

02.11.2024

23.11.2024

27.11.2024

30.11.2024

12.12.2024

14.12.2024

21.12.2024

04.01.2025

11.01.2025

25.01.2025

01.02.2025

EHC Mirchel

EHC Bern 96

EHC Mirchel

EHC Oberlangenegg
EHC Mirchel

EHC Kandersteg
EHC Mirchel

SC Unterseen-Inter.
EHC Rot-Blau Bern
EHC Mirchel

HC Muhlethurnen
EHC Mirchel

SC Freimettigen
EHC Mirchel

SC Bonigen

EHC Mirchel

- EHC Rot-Blau Bern
- EHC Mirchel

- HC Mihlethurnen
- EHC Mirchel

- SC Freimettigen

- EHC Mirchel

- SC Bonigen

- EHC Mirchel

- EHC Mirchel

- EHC EHC Bern 96
- EHC Mirchel

- EHC Oberlangenegg
- EHC Mirchel

- EHC Kandersteg

- EHC Mirchel

- SC Unterseen-Inter.

ab 04.02.2025 Play-Off

17:15

17:30

17:15

20:30

17.15

20:00

17:30

20:30

20:30

20:30

17.30

17.15

17:15

17:15

20:15

17513

Worb

Bern (Weyerli)
Worb
Oberlangenegg
Worb
Kandersteg
Worb

Matten

Bern (Weyerli)
Worb
Wichtrach
Worb
Wichtrach
Worb

Matten

Worb

Meisterschaftsspiele EHC Mirchel 3.Liga

SO.

SA.

SO.

DO.

SO.

SA.

SO.

SA.

SA.

DI.

SO.

FR.

SA.

SA.

SA.

SA.

SO.

SA.

SO.

06.10.2024

12.10.2024

20.10.2024

31.10.2024

03.11.2024

09.11.2024

17.11.2024

23.11.2024

30.11.2024

03.12.2024

08.12.2024

13.12.2024

21.12.2024

04.01.2025

11.01.2025

18.01.2025

26.01.2025

01.02.2025

09.02.2025

EHC Mirchel

EHC Mirchel

EHC Mirchel

HC Miinchenbuchsee-M.

EHC Mirchel

EHC Meinisberg II
EHC Mirchel

SC Ursellen

EHC Mirchel

EHC Burgdorf II
EHC Uni Bern
Schwarzenburg Koniz
EHC Mirchel

EHC Brandis II
EHC Mirchel

EHC Belp

EHC Mirchel

EHC Bern 96 II

EHC Mirchel

- Schwarzenburg Koniz 20:00

- HC Fischbach-Géslikon 17:15

- EHC Uni Bern

- EHC Mirchel

- EHC Brandis II
- EHC Mirchel

- EHC Belp

- EHC Mirchel

- EHC Bern 96 II
- EHC Mirchel

- EHC Mirchel

- EHC Mirchel

- HC Miinchenbuchsee-M.

- EHC Mirchel
- EHC Meinisberg II
- EHC Mirchel
- SC Ursellen
- EHC Mirchel

- EHC Burgdorf II

ab 15.02.2025 Play-Off

20:00

20:00

17:15

17:15

17:15

20:15

17:15

21.00

20:00

20:30

20:00

16:45

20:00

17:15

17:15

20:00

17:15

Worb

Worb / Cup
Worb
Miinchenbuchsee
Worb

Biel

Worb

Worb

Worb

Burgdorf

Bern (Weyerli)
Schwarzenburg
Worb
Hasle-Riegsau
Worb

Worb

Worb

Bern (Weyerli)

Worb

RS Hauswartungen

Hauswartungen / Fensterreinigungen
Entsorgungen / Raumungen

www.rs-hauswartungen.ch

LUDI+ROTHEN

WALDECKWEG 19 3053 MUNCHENBUCHSEE

Fon 031 71123 23 Mail info@Ir-print.ch Web www.Ir-print.ch




